
                                        
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor  • adidas ČR s.r.o.  • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej •ROBSTAV STAVBY  •DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
•RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
MUŽI B  V KOSTELCI PORAZILI PRAGU B 11:0 A PODLEHLI PRESIDENTU 2:3 
STARŠÍ DOROSTENCI PORAZILI HOSTIVAŘ 11:0 A PRAGU KONTUMACÍ 
ML.ŽÁCI HRÁLI V RAKOVNÍKU,ST.ŽÁKYNĚ NA HAGIBORU,ST.ŽÁCI B 11.ZŠ 
HRÁČ VÍKENDU :A.RADVANOVSKÝ: NA TURNAJI V RAKOVNÍKU DAL 30 GÓLŮ 
PŘÍJEMNÁ ATMOSFÉRA NA „VÁNOČNÍ“ 12.12. 
CO ZBÝVÁ LETOS 
 
KOSTELEC 12.12. 1.liga mužů 
Vokurka Brada Luft J.Koryťák Kudlič J.Vrkoč Nicklas 
Litice – Praga B 11:0/5:0/ - g.Nicklas 5,Luft 3,Kudlič 2, Brada  
Litice – President A 2:3/2:2/ g.Nicklas a Koryťák  
 
PLZEŇ – 13.12. - starší dorost 
Nečas Krásný Bárta Rollinger Horák Mádr Nicklas J.Koryťák Rumplík 
Litice – Hostivař 11:0/5:0/ - g. Nicklas 4,Bárta 3,Koryťák 2,Mádr,Rumplík 
Litice – Praga – soupeř nepřijel 
PLZEŇ,11.ZŠ – st.žáci B: Beránek Jirka Bezděk Suchý Dvořák Petrivaldský „propadli“,když 
remizovali s Rakovníkem 1:1 – Jirka,podlehli Kadani 2:10 – Jirka 2 a Bolevci A 3:16 – Jirka 2, 
Petrivaldský 
 



 
HAGIBOR 12.12. st.žákyně 
Doležalovy,Bílé,Keberdlová,Kolínková,Poláková,Zdeňková podlehly Praze i Hostivaři 0:13,na 
tato kvalitní družstva prostě nemáme,i když bojujeme. 
 
RAKOVNÍK – 3.turnaj ml.žáků 
Bílí:Kozák Radvanovští Kasl Klečka Dráb porazili Kadaň 17:1 – A.Radvanovský 13,Kasl a Klečka 
po 2, Červené 18:0 – A.Radvanovský 12,Klečka 4,Kasl 2 – a Rakovník 5:2 – A.Radvanovský 5 
Červení: Macovei Peš Doležal R.Radvanovský Dráb porazili Rakovník 2:0 – Doležal,Peš a podlehli 
Kadani 1:7 – Doležal , Bolevci  3:12 – Peš 2,Dráb 
Tabulka : Bolevec    10 9 0 1    88:20   27 
                Bílí             9 8 0 1    78:24   24 
                Kadaň        8 3 0 5     26:62    9 
                Rakovník   7 1 0 6       8:25    3 
                Červení     10 1 0 9     11:80   3 
 
VÁNOČNÍ  MATINÉ : s velmi příjemnými pocity se vraceli účastníci letošního vánočního 
posezení.O neobyčejnou atmosféru se postarali všichni, zejména pak děvčata,která připravila 
hezké prostředí,Eda Hanzlík s kytarou,Hofi u pípy a samozřejmě i nepřekonatelný Ježíšek, 
který si připravil i  filosofickou úvahu o lidském há.Vypadá to,že po letech ,kdy jsme hostovali 
v různých pronajatých prostorách,se v naší klubovně cítíme opravdu doma. 
 
TAKÉ večeře  s trenéry  U Slunce/bylo nás 18/ byla srdečná.Díky všem nejen za to ,že přišli, 
ale hlavně za to, jak pomáhají našemu oddílu být tam, kde jsme, tedy v popředí 
pozemkářského hnutí v ČR. 
 
SO 19.12. ml.dorost v Plzni,přípravky a benjamínci ve Vilémově 
NE 20.12. muži A Slavia,st,žáci B Bolevec   


